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株式会社リアルビジョンへの借入金返済に関するお知らせ 

 

 当社は、株式会社リアルビジョン（以下、「リアルビジョン」という。）に対する金銭債

務につき、本日公表の「第三者割当による新株式発行（現物出資〈デット・エクイティ・

スワップ〉）の払込完了に関するお知らせ」のとおり、借入金の一部 98,999,740 円につき

負債を資本へ振替えたことにより、リアルビジョンと当社との間で締結した平成 25 年 4 月

8 日付、金銭消費貸借契約に基づく債権債務は消滅しましたので下記のとおりお知らせいた

します。 

 

記 

1．借入金の推移 

 契約日（契約更改日） 借入（更改）金額 返済日 返済金額 残債務 備考 

1 平成 25 年 4 月 8 日 310,000,000 － － 310,000,000 借入 

2 － － 平成 25 年 10 月 31 日 10,000,000 300,000,000 返済 

3 － － 平成 25 年 12 月 25 日 100,000,000 200,000,000 相殺 

4 平成 26 年 4 月 8 日 200,000,000 － － 200,000,000 契約更改 

5 － － 平成 26 年 5 月 8 日 40,000,000 160,000,000 返済 

6 平成 26 年 5 月 8 日 160,000,000 － － 160,000,000 契約更改 

7 － － 平成 26 年 7 月 8 日 10,000,000 150,000,000 返済 

8 平成 26 年 7 月 8 日 150,000,000 － － － 契約更改 

9 － － 平成 26 年 8 月 8 日 10,000,000 140,000,000 返済 

10 － － 平成 26 年 8 月 29 日 20,000,000 120,000,000 返済 

11 － － 平成 26 年 9 月 1 日 3,000,000 117,000,000 返済 

12 － － 平成 26 年 9 月 2 日 18,000,260 98,999,740 返済 

13 － － 平成 26 年 9 月 9 日 98,999,740 0 DES 



注1） 上記、借入金推移表項番 13 の備考欄 DES の表示は、デット・エクイティ・スワッ

プの略称です。 

注2） 利息金につきましても、本日リアルビジョンに対し精算済です。 

以  上 

 


